
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені В. О. СУХОМЛИНСЬКОГО 

 

НАКАЗ  
 

14.06.2022 Миколаїв № 191 

 

Про затвердження складу кваліфікаційних 

комісій та екзаменаторів Відокремленого 

структурного підрозділу «Фаховий коледж 

МНУ імені В. О. Сухомлинського»  

 

Відповідно до ст.51 Закону України «Про фахову передвищу освіту» та 

з метою проведення атестації здобувачів фахової передвищої освіти 

Відокремленого структурного підрозділу «Фаховий коледж МНУ імені 

В. О. Сухомлинського» у 2021-2022 н. р.  

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити кваліфікаційну комісію та екзаменаторів з таких 

спеціальностей ВСП «Фаховий коледж МНУ імені 

В. О. Сухомлинського»:  

1.1. Спеціальність 081 «Право»: 

Голова комісії – Білявська Дарина Іванівна, начальник Миколаївського 

районного відділу № 2 філії Державної установи «Центр пробації» в 

Миколаївській області, майор внутрішньої служби. 

Члени комісії: 

1. Терещенко Вікторія Юріївна, кандидат юридичних наук, викладач 

вищої категорії. 

2. Хрящевська Карина Віталіївна, викладач циклової комісії економіко-

гуманітарного та загальноосвітнього напряму підготовки коледжу. 

Екзаменатор – Рукінова Світлана Сергіївна, викладач вищої категорії 

циклової комісії економіко-гуманітарного та загальноосвітнього напряму 

підготовки коледжу. 

Секретар: Мирун Владислав Віталійович, викладач циклової комісії 

економіко-гуманітарного та загальноосвітнього напряму підготовки 

коледжу. 

 



 

1.2. Спеціальність 113 «Прикладна математика»: 

Голова комісії – Зосімов В’ячеслав Валерійович, д.т.н., завідувач кафедри 

інформаційних технологій механіко-математичного факультету МНУ 

імені В. О. Сухомлинського 

Члени комісії: 

1. Булгакова Олександра Сергіївна, кандидат технічних наук, доцент 

кафедри інформаційних технологій Миколаївського національного 

університету імені В. О. Сухомлинського, викладач вищої категорії 

коледжу. 

2. Бірковська Ірина Сергіївна, викладач циклової комісії технічного 

напряму підготовки коледжу. 

Екзаменатор – Кузьма Катерина Теодозіївна, кандидат технічних наук, 

доцент кафедри інформаційних технологій Миколаївського національного 

університету імені В. О. Сухомлинського, викладач вищої категорії 

коледжу. 

Секретар – Іщенко Людмила Іванівна, викладач 11категорії циклової 

комісії технічного напряму підготовки коледжу. 

 

1.3. Спеціальність 123 «Комп’ютерна інженерія»: 

Голова комісії – Зосімов В’ячеслав Валерійович, доцент кафедри 

інформаційних технологій МНУ імені В. О. Сухомлинського. 

Члени комісії: 

1. Кузьма Катерина Теодозіївна, кандидат технічних наук, доцент 

інформаційних технологій Миколаївського національного університету 

імені В. О. Сухомлинського, викладач вищої категорії коледжу. 

2. Іщенко Людмила Іванівна, викладач ІІ категорії циклової комісії 

технічного напряму підготовки коледжу. 

Екзаменатор – Булгакова Олександра Сергіївна, кандидат технічних наук, 

доцент кафедри інформаційних технологій Миколаївського національного 

університету імені В. О. Сухомлинського, викладач вищої категорії 

коледжу. 

Секретар – Бірковська Ірина Сергіївна, викладач циклової комісії 

технічного напряму підготовки коледжу. 

 

1.4. Спеціальність 072 «Фінанси, банківська справа та  страхування»: 

Голова комісії – Сквирський Юрій Леонідович, керівник відділення МРУ 

«Південний» Приват Банку. 

Члени комісії: 



 

1. Волошина-Сідей Вікторія Вадимівна, старший викладач кафедри 

фінансів та обліку Миколаївського  національного університету імені 

В. О. Сухомлинського, викладач вищої категорії коледжу. 

2. Бірковська Ірина Сергіївна, викладач ІІ категорії циклової комісії 

технічного напряму підготовки коледжу. 

Екзаменатор – Подгорна Алла Олександрівна, викладач циклової комісії 

економіко-гуманітарного та загальноосвітнього напряму підготовки 

коледжу. 

Секретар – Войтовська Анастасія Михайлівна, викладач 1 категорії 

коледжу. 

2. Контроль виконання наказу покласти на проректора із науково-

педагогічної роботи Кузнецову О. А. 

 

 

Ректор         Валерій БУДАК



 

 

Проєкт наказу вносить: 

Директор коледжу 

_________ Р. П. Вдовиченко 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Проректор із науково-

педагогічної роботи  

_________ О. А. Кузнецова  

Керівник навчального відділу 

__________ О. С. Трофимишина 

Юрисконсульт  

___________ О. Ю. Тимошенко 

 

 

 

 


